RERUM SUB
 stantia simul creata ē
 sed simul p̄ species for
 ma tanonēst. & quod si
 mul exiit p̄ substantiamate
 riae non simul apparuit p̄ spe
 ciem forme. Quā simul fac
 tum caelum terramque descri
 bitur: simul sp̄talia atque cor
 poralia simul quicquid de cae
 lo oritur simul factum quic
 quid de terra producitur
 indicatur. Dixerat moyses
 1 in principio creauit d̄s caelū
 2 & terram. sed quis crederet
 3 quia uerum de p̄terito diceret
 4 s̄ de futuro & iam aliquid non
 dixisset. In ipsius & enim libri
 fine in cuius exordio illa de p̄
 terito dixerat. Aliquid prophe
 5 tiae p̄ iacob uocem de uenturis
 6 p̄miserunt dicens. Non auferet
 7 sceptrum de iuda & dux de se
 8 morib; eius donec ueniat qui
 9 mitendus est & ipse erit espec
 ratio gentium quid uersis
 diebus creatum caelū & terrā
 uirgultum herbamq; narra

uerat. Nunc in die facta mani
 festat. Ut liquide ostenderet
 quid creatura omni simul p̄
 substantiam exiit quamuis
 non simul p̄ speciem processit

**XII. QUOD ESSENTIA CAELI
 ET TERRAE IN AETER
 NUI) SUBSISTAT.**

CAELI ET TERRAE
 p̄eam quam nunc habent
 imaginem transeunt: sed tamen
 p̄ essentiam sine fine subsistunt.
 hinc namque p̄ paulum dicitur.
 Praeterit enim figura huius
 mundi. hinc p̄ semet ipsam ue
 ritas dicit. Caelum & terra
 transibunt uerba autē mea
 non transibunt. hinc ad ioh̄nē
 euangelica uoce p̄hibetur. erit
 caelum nouum & terra noua. quae
 quidem non alia condenda sunt
 sed haec ipsa renouantur.
 Caelum & terra & transt̄t et erit.
 quia & ab ea quam nunc quā
 habet specie p̄ignem tergitur
 & tamen in sua semp̄ natura ser
 uatur. Unde p̄ psalmistam dicitur